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Sak 2: Årsmeldinger 2019 
 
Hovedstyrets beretning 2019 
 

Hovedstyret: 

Sondre Fjelltun Hansen (leder), Fred Walle (nestleder), Roger Jensen (kasserer), Marte 

Eliassen (sekretær), Kristin Mikkelsen (styremedlem), Are Lund Hansen (leder turngruppa), 

Håvar Eliassen (leder håndballgruppa), Hans Ivar Hansen (leder forballgruppa), Raimond 

Grimstad (leder skigruppa), Line Torrissen (1.vara) og Marit Leines (2.vara) 

 
Administrativt: 

Hovedstyret møtes hver måned med unntak av på sommeren, og har i 2019 avholdt 10 

styremøter og behandlet 58 saker.  

 

Gjennom året som har gått har vi tatt en del grep for at medlemmene av klubben skal få 

bedre innsyn i hva som foregår i idrettslaget. Ett av disse grepene e innføring av nyhetsbrev. 

Hver 3.-4. måned sender vi ut et nyhetsbrev til våre medlemmer, og formålet med dette er å 

oppdatere på hva som rører seg i klubben – både hva angår organisatoriske grep og 

kommende arrangementer. Vi håper at vi gjennom dette kan involvere samtlige medlemmer 

i klubbdriften. I tillegg har vi satt fokus på hjemmesida, at den skal være oppdatert slik at en 

enkelt finner det som er nødvendig av verktøy og informasjon for å ivareta sitt medlemskap 

og deltakelse i klubben. Fra og med 2019 har vi også lagt ut referater fra alle styremøtene 

våre på hjemmesida, slik at alle kan får innblikk i hvilke saker vi behandler og hva som 

gjennomgås i hovedstyret.  

 

I 2019 startet vi arbeidet med å utvikle en ny Blest-kolleksjon, initiert av vår hovedsponsor 

Sparebank 68°nords logoendring, og på slutten av året resulterte dette i en avtale med 

Scantrade (Umbro) og Sport 1 på Leknes. Kolleksjonen består av bukse, genser, 

treningsskjorte og bag, og fås fra starten av 2020 kjøpt på Sport 1 Leknes. Vi er svært 

fornøyd med den nye kolleksjonen som vil vare minimum tre år. Draktsett til de ulike lag 
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besørger fortsatt hovedlaget, men også draktsettene vil fortløpende fornyes. Draktsettet 

som nå innføres varer også minimum tre år.  

 

I forbindelse med ny kolleksjon ble alle sponsoravtalene reforhandlet og videreført. Og vi er 

utrolig takknemlig for at vi de neste tre årene fortsatt har med oss hovedsponsor Sparebank 

68°Nord, ny og forbedret avtale med Rema 1000 Lekens, Lofotsenteret, samt de lokale 

sponsorene Thore Magnussen og Sønn AS, Hedda Dame- & Herrefrisør og Bjørn Eiendom AS. 

I tillegg har vi i 2019 inngått en samarbeidsavtale med Lofot-Tidende. Som idrettslag er vi 

selvfølgelig prisgitt alle næringslivsaktører som ønsker å bidra, og er evig takknemlig for den 

forutsigbarhet og trygghet disse avtalene gir oss.  

 

Anlegg: 

Vår egen storstue Blesthallen har vært flittig brukt gjennom året. De største brukerne er 

naturlig nok Blest selv, samt Vestvågøy kommune (Bøstad Skole) på dagtid. Men også 

eksterne aktører leier hallflaten fra oss, dette gjelder både private og andre idrettslag som 

Leknes FK. Gledelig er det at flere også har fått opp øynene for kafeen og kjøkkenet, og de 

muligheter de gir. Turngruppa har etablert ukentlig kveldsmat for sine lag, et gledelig 

initiativ for samholdet i gruppa. Både hovedstyret og undergruppene har også sine 

styremøter i kantina. I tillegg har hallen blitt utleid i forbindelse med arrangementer som 

17.mai-feiring, HMKs Gardens besøk osv.  

 

Blesthallen driftes gjennom Blesthallen AS. Styret i Blesthallen har det siste året bestått av 

Bjørn Harald Karlsen (styreleder), Johan Pedersen (styremedlem), Fred Walle (styremedlem 

og representant fra Blest) og Berit Sand (vara). I tillegg er Reidar Samuelsen driftsansvarlig i 

hallen og har møterett på alle styremøter.  

 

I lysløypa har vi i 2019 startet jobben med å skifte ut lysene til mer moderne og 

energieffektive LED-lys. Et arbeid som ferdigstilles i løpet av 2020. 2019 ble også året hvor 

planlegginga av ny garasje til tråkkemaskinen kom i gang, et prosjekt vi håper å ferdigstille i 

løpet av 2020. 
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På fotballbanene behøves det vedlikehold og fornyelse av det elektriske anlegget. Dette er e 

ganske omfattende og ikke minst kostbar investering, så enn så lenge har garasjen i lysløypa 

blitt prioritert. Vi regner med å søke midler for utbedring av fotballbanens elektriske anlegg 

ved neste tildeling.  

 

I forbindelse med overtakelse av Lofoten Countryfestival har Blest kjøpt festivalteltet, samt 

en del utstyr som stoler og bord. Dette leier vi ut til festivalen, og eventuelt andre eksterne 

leietakere i løpet av året. I 2019 ble teltet leid ut ved tre anledninger i tillegg til festivalen, og 

vi har gjennom året allerede tjent inn de kostnadene vi hadde tilknyttet oppkjøpet av dette 

utstyret. Ola Eliassen fungerer som material- og utstyrsforvalter i klubben, og har hatt det 

administrative ansvaret for logistikken tilknyttet utleie av dette utstyret. Fra og med 2020 vil 

Blesthallen AS overta disse materielle verdiene, men Ola vil fortsatt ha det administrative 

ansvaret. Årsaken til at Blesthallen overtar eierskapet er for å begrense idrettslagets 

eiendeler. Ved utleie av teltet har idrettslaget i 2019 stilt dugnadsgjeng for opp- og nedrigg 

til en relativt billig penge, men vi vil i 2020 forsøke å prise oss ut av denne tjenesten med det 

formål å spare idrettslaget noe dugnadsaktivitet. Dette fordi denne jobben er relativt 

omfattende og tidkrevende.     

 

Arrangementer: 

2019 ble året vi overtok Lofoten Countryfestival, etter flere års erfaring med vaktholdet på 

festivalen. Festivalen gikk av stabelen 5.-8. september. Den flittige komiteen bestod av leder 

Reidar Samuelsen, Roger Jensen, Jan Ottar Olufsen, Ola Eliassen, Ane Nordstrand og Gry 

Aaland. Komiteen la gjennom året lagt ned en fantastisk innsats som resulterte i to utsolgte 

Lofothaller, fredag og lørdag, samt god stemning i festivalteltet både torsdag, fredag og 

lørdags formiddag. I tillegg ble det gjennomført arrangement for alle kommunens 

barnehager, hvor de gikk i tog og ble underholdt og servert i Meieriet på Leknes. Søndag ble 

festivalen avsluttet med kirkekonsert i Borge kirke. Omtalen av festivalen har i både presse 

og på «folkemunne» utelukkende vært positiv etter vår overtakelse, noe vi kan være veldig 

stolte av. Økonomisk gikk det også svært godt, noe som gav en uvurderlig inntekt for 

idrettslaget. Dette har selvfølgelig ikke vært mulig uten gode samarbeidspartnere av 
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festivalen, en stor takk til: Hovedsponsor Sparebank 68°Nord, samt festivalsponsorene Coop, 

Ringnes, Scandic Leknes, Thore Magnussen og Sønn AS, Lofotsenteret og Vestvågøy 

Kommune. Fra og med 2020 er også Lofotposten med på laget som festivalsponsor.  

 

Det løftet denne festivalen er for klubben har selvfølgelig heller ikke vært mulig uten de 

nærmere 200 frivillige som gjennom helga velvillig og smilende stilte opp for idrettslaget. En 

stor takk til dere alle, og måtte dugnadsånden i Blest og Borge vare evig.  

 

Etter ei svært vellykket feiring av 50-årsjubileet i 2018 ønsket vi å videreføre denne dagen 

som en årlig happening, noe som i 2019 resulterte i det vi kaller Blestdagen. Denne ble 

arrangert 09.11. og bestod av barnas dag på dagtid, med kafé og flotte aktiviteter fra Activ 

Events i Blesthallen. Barnas dag ble svært godt besøkt, og det var fult hus og gode 

tilbakemeldinger. På kveldstid hadde vi Blestfest for de over 18 år. Her ble det servert god 

mat av elevene ved restaurant og matfag på videregående, og Duo Dynamic spilte opp til 

dans. I tillegg ble Sparebank 68°Nords «Bleststipend» gjeninnført, og banksjef Werner 

Martinsen delte dette ut til vår egen kasserer og altmuligmann Roger Jensen. Også prisen 

«Årets Borgfjæring» ble delt ut til Inge Stenbakk, prisen ble utdelt av Sondre Justad som selv 

vant prisen i 2015. Countryfestivalen spanderte påmeldingsavgiften på alle som bidro under 

festivalen, som en velfortjent takk for bidraget til alle frivillige. Forhåpentligvis er dette en 

dag som er kommet for å bli.  

 

Økonomi: 

Først og fremst ønsker vi å takke våre fantastiske sponsorer for deres bidrag til idrettslaget, 

som er helt avgjørende for de sportslige aktiviteter vi kan tilby våre medlemmer. En spesiell 

takk går selvfølgelig til hovedsponsor Lofoten Sparebank, nå Sparebanken 68°Nord. 

 

Resultatet for 2019 er positivt for klubben som helhet, selv om det er stor variasjon mellom 

gruppene. Vi vil i 2020 ha ekstra oppmerksomhet på at den enkelte gruppe forholder seg til 

de budsjettrammer som årsmøtet har gitt. 
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I 2019 har idrettslaget gjort flere endringer i vårt økonomiarbeid. Vi har blant annet gått 

over til å fakturere kontingenter gjennom idrettens eget system Klubbadmin. Dette sikrer 

oss bedre kontroll over faktiske medlemmer, samt at vi sparer tid på at vi da kun har ett 

medlemsregister. I tillegg har vi gått over til digital regnskapsføring, noe som også er 

tidsbesparende. Vi vil fortsette denne utviklingen i 2020 gjennom å kunne tilby avtalegiro. 

 

I 2019 startet vi prosjektet med å skifte ut alle lys i lysløype til Led lys. Stort sett alle 

kostnadene er belastet dette året, og vi regner med at prosjektet ferdigstilles ila 2020. Vi fikk 

også sendt søknad om spillemidler for garasje til tråkkemaskinen, og planen er at bygget skal 

settes opp i løpet av 2020. 

 

Styret ønsker en forutsigbar investeringssituasjon i årene som kommer, og vil derfor 

utarbeide en langsiktig investeringsplan knyttet til anlegg og utstyr. Etter mange år med stor 

oppmerksomhet og store investeringer på anlegg vil styret arbeide for at vi også setter av 

nødvendige midler til drift av våre aktiviteter blant barn og ungdom. 

 
Fotballgruppas beretning 
 
Styret 
Fotballgruppa til IL Blest har i 2019 bestått av Hans Ivar Hansen (leder), Mathias Karlsen, 

Anniken Geirsdatter og Thomas Elvebakk. Det er gjennomført i alt 5 gruppemøter og 

behandlet 24 saker. I tillegg til gruppemøtene har vi jevnlig dialog via digitale kanaler som e-

post og facebook. 

 

Aktivitet 

I sesongen 2019 har IL Blest hatt påmeldte fotballag i følgende aldersklasser: mini1 (mix), 

mini2 (mix), lillegutt/lillejente og senior/herrelag. Alle lagene har hatt samme trenere 

gjennom hele sesongen. Lagene trener primært på Borgtun, mens noen lag benytter 

Lofothallen og Blesthallen når kunstgressbanen er dekket av snø. For første gang på lang tid 

har Blest ikke hatt påmeldte lag i ungdomsserien (J/G 14 og 16). Årsakene er i hovedsak litt 

for liten spilleroppslutning på de ulike aldersnivåene, samt at seriestrukturen og 
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påmeldingsraten fra andre lag i kretsen gjorde deltakelse i 7er-serien utfordrende med lange 

reiseavstander og få kamper. I 11er-seriene var det større påmelding, men her var altså ikke 

spilleroppslutningen stor nok til at vi kunne stille 11er-lag i noen av ungdomsklassene. Dette 

er et tankekors og en utfordring som Blest må ta innover seg. Det må trolig gjøres bedre 

rekrutterings- og informasjonsarbeid rettet mot ungdommen. Hålogaland fotballkrets har 

tilbudt seg å bistå oss i dette arbeidet.  

 

Turninger 

Vi har gjennomført to ordinære fotballturneringer på Borgtun gjennom 2019; mini-turnering 

i mai og lilleturnering i juni. Begge turneringene gikk smertefritt for seg og medførte gode 

økonomiske resultater for klubben. En stor takk til arrangemenstkomiteen som gjør en 

glimrende jobb med kafé-delen. En stor takk også til ungdommen som stiller opp som 

dommere. I 2019 videreførte vi også konseptet med «venneturnering» i Blesthallen 

påskeaftenen. Totalt 16 lag (cirka 120 spillere) deltok og turneringa må kunne betegnes som 

e suksess – både sportslig og økonomisk. Vi tar derfor sikte på å videreføre denne påbegynte 

tradisjonene med arrangement også i påsken 2020. 

 

Dugnader 

Som i 2018 ble vi også i 2019 spurt av Ballstad om å påta oss vaktansvaret for bryggedansen 

under «Ballstaddagan». Totalt 30 vakter stilte opp og sørget for et meget godt gjennomført 

vakthold. Vi fikk hjelp fra håndballgruppa til å komplettere vaktantallet, noe vi setter stor 

pris på. Samarbeid på tvers av gruppene i slike dugnadssammenehenger er noe vi kan bli 

flinkere til i Blest. Dette vaktoppdraget gir gruppa viktige inntekter og vi håper at dette kan 

bli en fast inntektspost for vår del. Ballstad har i alle fall signalisert at de er fornøyde med 

jobben og at de ønsker oss tilbake. I tillegg til dette bidrar spillere og trenere fra fotballen 

under countryfestivalen. Særlig seniorlaget bidrar sterkt som både rigge- og ordensvakter 

fredag og lørdag. Seniorlaget har også vært engasjert i forbindelse med oppsett og nedrigg 

av det nye festivalteltet til IL Blest.  
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Anlegg 

Fotballgruppa har ansvaret for vedlikehold og oppfølging av kunstgressbanen samt mål og 

annet utstyr i tilknytning til banen. Vi har vedlikeholdsavtale med Lofothallen som innebærer 

rensing/harving 5-6 ganger pr sesong. Seniorlaget har vært engasjert i forbindelse med 

klargjøring på våren med opphenging av nett, reparasjon og klargjøring av mål, reparasjon av 

innbytterskur osv. På høsten gjøres tilsvarende arbeid i motsatt rekkefølge. 

Flomlyssituasjonen rundt banen er fortsatt en utfordring som vi håper kan løses raskt. Saken 

er spilt inn til hovedstyert, og prosjektet er omfattende – både økonomisk og arbeidsmessig. 

Hvis lysene ikke kommer i orden i løpet av 2020, må vi trolig leie bane andre stede når 

herrelaget skal avvikle sine hjemmekamper i høstmørket i september/oktober. 

 

Fotballavslutning 

Søndag 24. november gjennomførte vi fotballavslutning for barnefotballutøverne i 

Blesthallen. Over 100 barn og voksne møtte opp til det som ble en svært hyggelig 

sammenkomst. Alle trenerne gjennomgikk sine egne lags sesonger og prestasjoner. Hver 

spiller ble belønnet med en egen statuett. I tillegg ble det servert gratis kaffe, kake, brus og 

pølse. Stor takk til Hilde Toreid som arrangerte fotballturnering inne i Blesthallen til stor 

glede for både barn og vokse.  

 

Seniorlaget hadde egen avslutning noen uker tidligere i leid lokale på Leknes. Også her ble 

det delt ut premier og servert mat.  

 

Diverse 

Det ble også i 2019 gitt ut et sesonghefte for fotballen. Vi samarbeider med Eirik Eidissen 

som selger annonser og ved behov også tar biler/skriver artikler. Sesonghefte er en meget 

god og sikker inntektskilde for klubben. Stor takk til Eirik Eidissen for gode bidrag med 

annonsesalg, bilder og reportasjer. 

 

2019 ble et godt økonomisk år for fotballgruppa. Det er i hovedsak Countryfestivalen som 

medfører det positive resultatet for vår del. Budsjettet for 2019 tilsa omtrentlig nulldrift, 
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men regnskapet viste til slutt et overskudd på ca kr 16.000. I 2020 skal vi være enda 

strengere i forhold til utgiftssiden og samtidig forsøke å skaffe oss 1-2 tilsvarende 

inntektskilder som Ballstaddagan og sesongheftet. 

 

Med sportslig hilsen 

Hans-Ivar Hansen, Mathias Karlsen, Anniken Johansen og Thomas Elvebakk. 

 

Håndballgruppas beretning 
 

Styret 

Susann Skeistrand, Ida Bjerkli, Lisa Johnsen, Birgit Dahl og Håvar Eliassen. 

 

Generelt om sesongen 2019/2020: 

Vi er nå over halvveis i sesongen og I.L Blest har lag i følgende årsklasser: J/G 8, J/G 10, J-14, 

J-16 og Herrelag. Vi har også fått på plass et J/G 6 nå på slutten, noe som er gledelig da vi 

ikke hadde det sist sesong. Totalt ca. 90 aktive spillere. J/G 8 og J/G 10 deltar i turneringsspill 

(her skal også J/G 6 inn), de andre lagene spiller vanlig seriespill. Vi i håndballgruppa er svært 

glade for mange nye fjes på trenersiden og vi ser et stort engasjement fra ungdommene. 

 

Julemarkedet ble gjennomført og det var en stor suksess. Gode besøkstall og vi gikk tomme 

for kaker. Det var fornøyde utstillere som ønsker å komme tilbake til oss og vi satser videre 

på julemarkedet. Vi i håndballgruppa ønsker å takke Hallkomiteen for den strålende 

innsatsen de gjør i forbindelse med våre arrangement. Tusen takk! 

 

Økonomi: 

Våre hoved-dugnader i år være Country-festivalen, LAS og julemarkedet, samt at vi ser på 

mulighetene for noen mindre prosjekter. Handballgruppa har for første gang på lenge gått i 

overskudd, noe som er gledelig med tanke at det er et økende antall av spillere i 

barnehåndballen.  
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Trenere/ oppmenn-kvinner: 

Tusen takk til trenere og oppmenn/kvinner som også i år har stilt opp for barna i Blest, uten 

dere blir det lite aktivitet! Vi håper at alle vil fortsette å bidra i håndballmiljøet. En stor takk 

til dere som bidrar med kaker, skyss til kamper og ulike vakter. Sammen drar vi «lasset»! 

 

Satsningsområde: 

Håndballgruppa vil fortsette å jobbe for økt rekrutering til håndballen, noe av utfordringene 

er at årskullene går ned og det er konkurranse fra andre aktiviteter. Men vi i håndballgruppa 

er positive og velger å se mulighetene fremfor begrensningene. Vi ønsker selvsagt også å 

legge til rette for å bevare de eldste spillerne i egen klubb og på sikt få et damelag i grønt 

igjen og bevare herrelag. Vi tror dette vil gjøre at ungdommer holder lengre i idretten da det 

er eldre lag å strekke seg etter Det er også avgjørende for oss å bevare trenere (skape 

kontinuitet), samt klare å rekruttere nye. 

 

Mix 8 Sesongen 2019-2020 (og Mix 6) 

8 årslaget: 

Albert Tordahl 

Åsmund Edvardsen 

Isak Mikkelsen 

Aksel Fagerheim 

Jonas Stoltenberg Bjørnsen 

Elias Olai Jakobsen 

Benedikte Taule Henningsen 

Alma Iversen 

Marie Lovise Lie Olufsen 

Elise Skullbru 

Dina Louise Didriksen Arctander 

6 årslaget: 

Leonora Stormo 

Henning Ellingsen Skulbru 

Magnus Taule Henningsen 

Gabriel Angelsen 

Leander Green Ulriksen 

 

Denne sesongen startet vi med ganske få spillere, men det har kommet flere og flere til etter 

hvert. Vi er nå rundt 11 spillere, og i tillegg har vi også åpnet for at 6-åringene har kunnet 

trene sammen med 8 årslaget. Målet er at vi skal delta med et 6-årslag mot slutten av 

sesongen. Vi har deltatt på flere turneringer, og spillerne har hatt en veldig positiv utvikling. 

Foreldrene har vært positive og har stilt opp de på flere turneringer.  Det er en fin gjeng med 
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spillere som gjør en flott innsats på trening. På treningene jobber vi mye med ballkontroll 

gjennom ulike øvelser, samt lagarbeid. Vi leker også mye.  

 

Med vennlig hilsen 

Kristine Akselsen Opheim og Marthe Ellingsen 

 

Mix 10 

Trenere: Ane K. Nordstrand og Henriette Ellingsen.  

 

Spillere: 8 jenter og 9-10 gutter. En har sluttet ila sesongen, 3 gutter har kommet til i løpet 

av sesongen. Fullstendig spillerliste: 

Sigurd Wolden 

Nathalie Toften 

Linnea Benjaminsen Lakselvhaug 

Thea Amalie Berglund 

Rebekka Stormo 

Johannes Ellingsen Øvervoll 

Mathias Akselsen 

Trygve Jimmysønn Lilan 

Oskar Grimstad 

Oliver Grimstad 

Lisa Eltoft Larsen 

Camilla Eltoft Larsen 

Pernille Ellingsen 

Thea Ellingsen Veines 

Till Sanders 

Jan Ronny Sandstrøm 

Daniel Fourie 

Tobias Ellingsen Veines 

 

Begynte sesongen med trening fra 19-20 på halv bane på mandager. Fikk byttet til tirsdager 

kl. 18.00-19.00 på full bane, fungerer veldig bra med tidligere trening og hel bane. Oppmøte 

har vært stabilt godt på ca. 14 stk per. trening.  

 

Deltagelse på cup:  

- Kabelvåg desember: 8 deltagere; 1 lag i mix klassen. Trolig lav deltagelse pga. turneringen 

ble holdt helgen rett før jul. Uhøvelig tidspunkt for turnering.  

- Leknes januar: 1 jentelag, 1 guttelag. Første gang med adskilt jente/guttelag.  

- Svolvær februar: 1 jentelag, 1 guttelag. Stor forbedring i laget siden siste 



 
 

13 

 

Første turnering bar preg av første gang på stor bane, mye nytt og skummelt. Flere spillere 

som ikke turte spille og som ikke visste helt hva dette var. Det ble tatt grep i 

treningssammenheng og vi fikk treningstid på stor bane, slik at vi har fått øvet litt mer på 

stor bane for å skape trygghet og forstå hva handball er. Videre var det størst overgang for 

jentene å bli skilt i gutte- og jentelag på kamp, men det har også ført til at flere spillere som 

før kunne gjemme seg litt bort, har tatt ansvar og er mye mer frempå. Foreløpig fungerer 

løsningen med å trene mixet og spille adskilt godt. 

 
Med vennlig hilsen 
Ane Nordstrand og Henriette Ellingsen 
 
Aktivitetsmelding for J-14 sesongen 2019/2020. 

Disse spillerne har deltatt på 14- års treningene og kamper: 

Sofie Martinsen   Marte Ellingsen 

Jenny Mørk    Frida Westnes 

Inger Mørk    Ingeborg Benjaminsen 

Isabella Skeistrand   Pernille Jørgensen 

Erle Høgås    Hilde Børressen 

Linnea Sørensen   Linnea Unstad 

Sigrid Jørgensen   Alita Abelsen 
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Laget trenes av Frid Wenche Botolfsen og Lill-Sonja Eilertsen  

Årets J-14 lag trener sammen med Blest sitt J-16 lag. I årets sesong har vi som i fjor brukt 

mye tid på individuell trening, skuddteknikk og finter. Småspill to mot to, tre mot to osv. 

Spillergruppa er en fin gjeng, positive og lærevillige. Vi er 13-14 stykker på j-14. 

Treningsmengden er fordelt på to økter, pluss ei økt som har vært «frivillig» da spillerne 

kommer fra et stort område, og hvor transport til og fra trening kan være utfordrende. 

Laget spiller seriespill i j-14 års serien, de to beste lagene går videre til Regionalt Sluttspill i 

Tromsø i april. Blest j-14 har allerede kvalifisert seg til sluttspillet to runder før serien er 

over, så det er bare å bestille tur til Tromsø for å se på jentene i Nord Norsk sluttspill i april 

J Flere av disse spillerne spiller også på j-16, så de får god øving gjennom sesongen. 
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Bilde: Så glade når vi blir klare for sluttspill 2020!!! 

 

Vi har hatt mange spillere på spillerutviklingstiltak denne sesongen, dette er veldig bra, og 

dette kan vi være stolte av! Trenerskole ble ikke avholdt i Lofoten denne høsten, da det var 

for få klubber som meldte seg på. Vi fikk tilbud om å bli med i Narvik, men takket pent og 

høflig nei, da vi vurderte den lange veien opp mot ei eller to økter. 

 

Hilde, Isabella, Linnea U og Pernille har deltatt på fylkessamlinger, de har også sjansen til å få 

med seg ei talentsamling i skien i juni. Linnea U, Hilde og Pernille har også deltatt på Team 

Lofoten, et samarbeidslag mellom Svolvær og Blest. Dette er et j-16 lag som har deltatt i 

Nord-Norsk toppseriespill, pluss spilt kvalik for allnorsk j-16, så disse jentene har fått brynt 

seg på tøff motstand gjennom hele sesongen. Vi planlegger å delta på Landsås Cup i Juni som 

en avslutning på sesongen.  
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Disse jentene er en utrolig fin gjeng, som alltid er positive og villige til å jobbe hardt for å nå 

de målene vi setter oss "#$%. 

 

Vi ønsker alle spillerne lykke til med det som er igjen av sesongen 2019/20. 

MVH 

Frid Wenche Botolfsen og Lill-Sonja Eilertsen. 

 

Aktivitetsmelding for J-16 sesongen 2018/2019. 
 

Disse spillerne har deltatt på 16- års treningene og kamper: 

Michelle Skeistrand   Kirsti Børresen 

Mariann Sørensen   Victoria Bjerkli  

Vilja Toften    Kristine Akselsen 

Maja Elstad    Mahosa Nyiraguhirwa 

Live Kristoffersen   Pernille Jørgensen    

Isabella Skeistrand   Sofie Waage 

Linnea Unstad    Erika Hunnestad 

Sigrid Jørgensen 
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Bilde: Laget vant ei treningsøkt med Elverum og landslagets Alexander Blontz og Magnus 
Fredriksen 
 

Laget trenes av Lill-Sonja Eilertsen og Trond-Ketil Jørgensen. 

 

Årets J-16 lag er alle spillere som spilte i fjor, pluss at vi har hentet opp spillere som er yngre, 

vi har også fått to spillere fra LHK av ulike årsaker. J-14 og J-16 trener sammen som en 

gruppe.  Det kan være litt utfordrende da vi har spillere på veldig ulike nivå rent 

ferdighetsmessig, det krever en del differensiering og tilrettelegging på trening, men vi 

prøver å løse det på best mulig måte for alle. I år som i fjor har vi brukt mye tid på individuell 

teknisk trening og pasning/viderespill, skudd, og det komme i fart og finne rom. I tillegg har 

vi begynt med en del spillsystemer både i forsvar og angrep. 

 

Spillergruppa er en fin gjeng, positive og lærevillige.  Treningsmengden er tre treninger i uka, 

pluss at de fleste spillerne trener styrke i tillegg.  
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I år meldte vi på to j-16 lag da vi i utgangspunktet hadde to overårige spillere, den ene 

meldte overgang til LHK damer før sesongstart, og Kristine har vært uheldig og pådratt seg 

en skulderskade som måtte opereres. Vi valgte å ikke trekke laget og de andre spillerne har 

spilt på begge lagene. P.t leder laget serien, og displaget ligger på 3 plass, med kun ett tap 

mot Blest 1. Det kan gå mot et sluttspill også for j-16, men vi er usikre på hvordan vi rent 

praktisk skal gjøre dette om det skjer, da mange av spillerne også spiller på j-14. 

 

Vi har hatt flere spillere på spillerutviklingstiltak, trenerskole ble ikke avholdt i Lofoten denne 

høsten, da det var for få klubber som meldte seg på. Vi fikk tilbud om å bli med i Narvik, men 

takket pent og høflig nei, da vi vurderte den lange veien opp mot ei el to økter. Vi har hatt 

flere spillere som er tatt ut til fylkesamling, Maja, Mariann, Erika, Live, Hilde, Isabella, Linnea 

U og Pernille. De som er født i -05 kan være aktuelle for Regional talentsamling i Skien i juni. 

Vi har også hatt en spiller på Regional/nasjonal landslagssamling spillere født -04, det var 

Michelle J. Kirsti, Mariann, Vilja, Maja, Sofie, Hilde, Linnea, Michelle, Victoria og Pernille har 

også spilt på Team Lofoten denne sesongen, det er et sammensatt lag fra Blest og Svolvær. I 

år klarte vi ikke å kvalifisere oss til Bringserien (en allnorsk j-16 serie), men spilte en ok 

kvalik. Vi har deltatt i Nord-Norsk Toppserie med dette laget og de har bitt godt i fra seg og 

slått andre lag som har deltatt i Bring.  Dette er erfaringer som kommer godt med, disse 

spillerne har fått brynt seg på gode motstandere denne sesongen. Samarbeidet med 

Svolværjentene og trener Kirsti Liland har vært kjempepositivt, og jentene er som 

lagvenninner både på og utenfor banen J. 

 

J-16 deltok på Nyttårsturneringa i Tromsø for første gang, vi kjørte oppover med biler vi fikk 

låne gratis hos T.Magnussen og sønn J. Her tok vi en finfin 3 plass, etter å ha slått 

Bossekopp i bronsefinalen. I den samme turneringen stilte Svolvær j-15, de hadde få spillere 

med seg, og fikk låne noen av våre jenter og de tok en flott 2 plass, samarbeid er gull verdt! 
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Bilde: Svolvær j-15 og Blest j-16 på nyttårscup i tromsø. 
 
Vi ønsker alle spillerne lykke til med det som er igjen av sesongen 2019/20. 

MVH 

Trond-Ketil Jørgensen og Lill-Sonja Eilertsen. 

 

Herrelaget sesongen 2019-2020 
Disse spillerne har deltatt på kamp inneværende sesong:  
Dimmen, Emil Leonhardsen  

Eliassen, Håvar  

Eliassen, Ola  

Hansen, Sondre Fjelltun  

Eriksen, Tord Kummeneje  

Landsem, Dennis André Fjetland  

Antonsen, Ruben Johan  

Hansen, Mathias Bernhard  

Nygård-Larsen, Felix  

Reppe, Patrick Nordheim  

Walle, Christoffer Johan  

Hansen, Teodor Elling  

Rahimi, Mehdi  

Karlsen, Christian Brunstad  
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Hansen, Simon Brian  

Angelsen, Hallvard Mathias Rannekleiv 

Bøe, Sindre Jentoft  

Slydal, André Danielsen  

Larsen, Philip Magnus Nygård  

Johansen, Julian  

Fjelltun, Sveinung Hansen  

Knedahl, Torstein 

I tillegg har vi flere flotte 16-årsgutter fra Leknes HK som har deltatt på trening, men som 

ikke er gammel nok for å spille offisielle seniorkamper.  

 
 

I vår andre sesong med seniorlag i Blest har vi klart å etablere en større og mer stabil 

treningsgruppe enn forrige sesong. En stor del av æren for dette skal Leknes sitt G16-lag ha, 

som har trent med oss gjennom hele sesongen og bidratt til at vi stort sett hver trening har 

vært mellom 14 og 20 spillere. Av G16-spillerne er det også tre stykk som gjennom året har 

fått sin debut på seniornivå, noe som er en viktig del av dette lagets formål – nettopp det å 

gi aldersbestemte spillere et ekstra nivå å strekke seg etter. Således kan vi si at samarbeidet 

med Leknes har fungert meget godt i år. I tillegg gir laget et tilbud til de mellom 16 og 20 år 

som ikke har noe G18- eller G20-lag å spille for. Som eneste herrelag i Vest-Lofoten er det 
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naturlig nok spillere fra hele kommunen, men verdt å nevne er det at stammen fortsatt 

består av Borgfjæringer som har lært sin håndball i Blests aldersbestemte lag. 

   

Resultatmessig har det gått cirka som forventet, med unntak av et bananskall i Narvik. Vi har 

tapt to kamper mot et hardt satsende Lødingen, etter lenge å ha holdt følge, samt bortetap 

mot NOR HK (Narvik) og Bodø HK. Kampen i Narvik burde vi vunnet, mens i Bodø spilte vi 

jevnt mot et solid Bodø-lag med flere spillere som til daglig spiller 1.divisjon – kreftene holdt 

imidlertid ikke helt inn, og det ble tap også her. På plussiden noterer vi to storseiere hjemme 

mot nettopp NOR HK og Bodø HK, samt seier i begge lokaloppgjørene mot Kabelvåg. I 

skrivende stund ligger vi på fjerdeplass i tredje divisjon, men vil overta tredjeplassen fra NOR 

med seier i siste kamp mot tabelljumbo Landsås. Med tanke på at vi bare trener to ganger i 

uka, og aldri har hatt noen ambisjoner om opprykk sier vi oss ok fornøyd om vi klarer 

tredjeplassen.  Det som også er gledelig er at det har vært god stemning i Blesthallen på alle 

hjemmekampene, mellom 100 og 200 tilskuere på samtlige kamper vitner om at 

Borgfjæringene synes det er stas med eget herrelag i håndball.  

 

I år som i fjor har vi hatt eget budsjett, og kostnaden tilknyttet laget er dekt av egne 

sponsorinntekter, egenandeler og dugnader. Håndballgruppa er således ikke belastet 

økonomisk for dette laget. En stor takk til alle våre sponsorer.  

 

Med sportslig hilsen 

Spillende trenere Håvar Eliassen og Sondre Fjelltun Hansen 

 

Skigruppas beretning 
 

Styret 

Styret har bestått av Raimond Grimstad og Are Edvartsen.  

Trenere: Hilde Toreid, Keneth Fagerheim og Raimond Grimstad. 
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Blestkarusellen 

Blestkarusellen ble det arrangert med 5 løp. Første løp ble gjennomført den 3. februar, og 

det er har vært med ca. 50 barn og voksne. Tradisjon tro ble siste løp avluttet med grilling og 

premieutdeling ved gapahuken. 

 
 
Sesong 

Skisesongen begynte 9. des 2018 med første sporsetting av lysløypa, slutten av januar fikk vi 

et snøfall på én meter. Men slutten av feb. kom det mildvær og mesteparten av løypa regnet 

vekk.  

 

Dugnad 

2019 ble det gjennomført tre dugnadslørdager der det ble skiftet ut gamle lysarmaturer med 

nye ledlys, det er skiftet ut 70 av totalt 120 lys. Utskiftinga av alle lysarmaturer skal avsluttes 

i 2020. 
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Bakkeløp 

Skigruppa var med og arrangerte bakkeløpet Eltofttuva opp sammen med Steinfjorden 

Bygderåd, og her var det 50 deltakere på løpet. 

 

Vedlikehold maskinpark 

På slutten av sesong ble det oppdaget knekte bolter i innfesting av beltemotor til ramme på 

tråkkemaskinen. Under reparasjonen ble det avdekket en eldre skade som ikke var utbedret 

på god nok måte, som i sin tur har ført til den nye skaden. Skuter er det tatt vanlig 

sesongvedlikehold på. 

 

Kretsrenn. 

2019 oppnådde vi målet med å ha skiløpere med skirenn utenfor Vestvågøy Kommune. Vi 

hadde 7 skiløpere som representerte IL Blest på KM i Kabelvåg 26 jan. Før dette har ikke 

Blest hatt løpere som har gått i kretsrenn de siste 20 år. 

 

Treningssamling  

Skigruppa arrangerte lørdag 19.oktober en treningssamling hvor vi inviterte Leknes ski. Der 

vi hadde en del styrke- og basistrening inne i Blesthallen og en del ute (barmarkstrening). Vi 

vil jobbe med å få til flere slike samlinger mellom IL Blest skigruppa og Leknes ski i fremtiden. 

 

Romjulsmarsj 

Tradisjon tro arrangerte vi den 31. romjulsmarsjen 2.juledag. I år var det 130 deltakere. Som 

vanlig stilte mange av bygdas familier opp, og ekstra hyggelig er det at også mange 

utenbygds fra år etter år finner veien til Borg i romjulen. Selve arrangementet gikk som 

vanlig prikkfritt. 

 

Trening 

Vi startet med barmarkstrening i begynnelsen av oktober, fortrinnsvis på rulleski, og når 

været var dårlig var vi inne i hallen. Vi kom oss på ski første treningen etter jul, og vi hadde 

trening frem til påske. Vi har hatt gutter og jenter fra 6 til 12 år, og det har vært fra 12 til 15 
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stykk på treningene. Vi har hatt fokus på grunnleggende skiteknikk (basis) Det er også trenet 

klassisk og skøyting,  og det har vært  fantastisk innsats fra alle på treningene. 

 

Kursing 

Raimond Grimstad og Hilde Toreid har i løpet av 2019 gjennomført trener 2 kurs med tre 

samlinger på idrettens hus og Bestemorenga i Bodø. 

  

Barnehage 

I 2019 var det oppstart av bygging av ny barnehage i nærheten av lysløypa, det har ført til at 

overskuddsmasser er blitt brukt til å lage ny skistadion. Det har også blitt litt forandring i 

starten av lysløypa. Når bygginga er ferdig og vi i skigruppa har fått opp lys til den nye 

stadion så vil det bli et fint start- og målområde. 

 

Prosjekt 

I forbindelse med bygging av ny barnehage inntil skiløypa har vi fått bygd tidtakerbu 

sammen med lagerbygg til barnehagen. 

 

Angående garasje til tråkkemaskin, skuter og annet utstyr har vi fått tegninger til den. Det er 

også søkt og fått byggetillatelse til den. Prosjektet vil bli igangsatt i løpet av 2020. 

 
Turngruppas beretning 
 
Styret 
Are Lund Hansen (leder), Ketil Edvardsen (materialforvalter), Johanne Martinussen 

(arrangement ansvarlig), Steffen Lorentzen (styremedlem) og Therese Sandvei Klevstad 

(treneransvarlig). 

 

Trenere: 

Mini 6-8 år: Amalie Ulriksen vinter/vår 2019 

Midi 9-12år: Olga Løvdal vinter/vår 2019 

Maxi 13+: Kjersti Holand. Fra høst 2019 med assistanse av Amalie Ulriksen og Inga Holand. 
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Assistenttrenere: Vilde Edvardsen, Aileen Ostad, Eline Krogh og Tuva Wolden. 

 
Møter:  

Styret har hatt seks styremøter i løpet av 2019, og hovedutfordringen har vært 

trenersituasjon. På mellompartiet, Midi 9-12 år, signaliserte treneren at hun ikke ønsket å 

fortsette etter sommerferien, og for det minste partiet, mini 6-8 år, ønsket treneren å bytte 

parti til Maxi 13+ ved oppstart etter sommerferien. Vi klarte ikke å engasjere nye 

hovedtrenere til de to minste partiene, og hadde kun assistenttrenere til disse partiene når 

turninga startet opp igjen etter sommerferien. Styret vedtok på et styremøte i august å gå 

inn som midlertidig hjelpetrenere sammen med assistentene, med det resultat av 

treningsøktene ble noe forenklet i påvente av trenerrekruttering. Dessverre gikk hele høsten 

uten å få tak i nye hovedtrenere, men rett før jul 2019 fikk vi endelig engasjert to stykker. 

Ved oppstart i 2020 er vi heldigvis fulltallige på trenerfronten.  

 

Aktiviteter:  

Vi deltok på et SALTO stevnet på Leknes som Ballstad Gym & Turn arrangerte. Videre var 

Mini og Midi partiet på barnekretsturnstevnet på Andenes, og Maxi partiet var på 

ungdomskretsturnstevnet på Mo, samt Gym For Life i Sandefjord.  

 

Dugnader:  

Maxi partiet har drevet litt loddsalg i forbindelse med at de skulle til Gym For Life i 

Sandefjord. Videre har foresatte til alle partier deltatt på dugnad under Countryfestivalen, og 

en dugnad der vi ryddet sammen stoler, bord og scene, og fraktet det tilbake til Bøstad i 

forbindelse med utleie av teltet som hovedlaget hadde leid ut.  

 

Økonomi:  

Det har dessverre vært for dårlig fokus på økonomi i gruppa, noe resultatet for 2019 tydelig 

viser, med et underskudd på ca kr. 80 000,-. En stor del av underskuddet skyldes 

reise/overnatting for maxi-partiet sin deltakelse på Gym For Life. Ca kr. 60000,- Slike 

arrangementer må i framtiden styrebehandles, og må finansieres gjennom dugnad/loddsalg 
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eller annet inntektsgivende, slik at gruppa har økonomisk dekning for å delta på 

arrangementet.  

 
  



 
 

27 

Sak 3 – Revidert regnskap for 2019 
Resultatregnskap - Fotballgruppa 

 

 Virkelig  Budsjett Diff % Hittil Virkelig Hittil Budsjett Diff % 

 Salgsinntekt 77 615  105 000 -26% 77 615 105 000 -26% 
     3320 Arrangementsinntekter 
     3520 Andre inntekter 
 Annen driftsinntekt 
     3630 DUGNADSVIRKSOMHET 
 Sum driftsinntekter 
 Varekostnad 
     4010 Turneringsutgifter 
     4020 Påmeldingsavgifter 
     4320 Utdanning 
     4350 Materiell/drakter 
     4360 Reise/oppholdsutgifter 
     4370 Dommerutgifter 
     4380 Kontigent/overg/krets 
     4390 Premier 
     4410 Utgifter andre tiltak 
     4420 Arrangementsutgifter 
     4430 Driftsutgifter anlegg 
     4440 Bane/hall leie 
     4510 Annonser/trykksaker 
     4520 Forsikringer 
     4530 Diverse andre utgifter 
 Lønnskostnad 
     5000 Lønn 
 Annen driftskostnad 
     7770 BANK-OG KORTGEBYRER 
 Sum driftskostnader 
 Driftsresultat 
 Årsresultat 
     8800 Årsresultat 
 Resultat 

56 115 
21 500 
37 000 
37 000 

114 615 
70 184 
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1 800 

  
1 282 
2 381 
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Resultatregnskap - A-laget fotball 

 

 Virkelig  Budsjett Diff % Hittil Virkelig Hittil Budsjett Diff % 

 Salgsinntekt 34 850  50 000 -30% 34 850 50 000 -30% 
     3310 Egenandeler/treningsavgifter 
     3320 Arrangementsinntekter 
 Annen driftsinntekt 
     3630 DUGNADSVIRKSOMHET 
 Sum driftsinntekter 
 Varekostnad 
     4350 Materiell/drakter 
     4360 Reise/oppholdsutgifter 
     4370 Dommerutgifter 
     4380 Kontigent/overg/krets 
     4390 Premier 
     4420 Arrangementsutgifter 
     4440 Bane/hall leie 
     4520 Forsikringer 
     4530 Diverse andre utgifter 
 Lønnskostnad 
     5000 Lønn 
     5020 Kilometergodtgjørelse 
     5200 Administrasjonskostnader 
 Sum driftskostnader 
 Driftsresultat 
 Årsresultat 
     8800 Årsresultat 
 Resultat 

34 750 
100 

84 500 
84 500 

119 350 
105 272 

12 678 
3 723 

29 282 
14 178 

6 722 
1 500 

22 358 
12 100 

2 731 
37 308 
24 966 
12 342 

  
142 580 
-23 230 
-23 230 
-23 230 
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-31% 
  

13% 
13% 
-5% 
-8% 

154% 
-26% 
95% 
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-3% 
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Resultatregnskap - håndballgruppa 

 

 Virkelig  Budsjett Diff % Hittil Virkelig Hittil Budsjett Diff % 

 Salgsinntekt 154 503  140 000 10% 154 503 140 000 10% 
     3310 Egenandeler/treningsavgifter 
     3320 Arrangementsinntekter 
     3520 Andre inntekter 
 Annen driftsinntekt 
     3610 Inntekt lotteri 
     3630 DUGNADSVIRKSOMHET 
     3710 Reklame/sponsorinntekter 
 Sum driftsinntekter 
 Varekostnad 
     4010 Turneringsutgifter 
     4020 Påmeldingsavgifter 
     4210 TRENING-OG INSTRUKSJO 
     4350 Materiell/drakter 
     4360 Reise/oppholdsutgifter 
     4370 Dommerutgifter 
     4380 Kontigent/overg/krets 
     4390 Premier 
     4400 Utgifter lotteri 
     4420 Arrangementsutgifter 
     4440 Bane/hall leie 
 Lønnskostnad 
     5000 Lønn 
     5200 Administrasjonskostnader 
 Sum driftskostnader 
 Driftsresultat 
 Årsresultat 
     8800 Årsresultat 
 Resultat 

15 150 
117 979 

21 374 
150 500 

11 000 
131 500 

8 000 
305 003 
235 937 

23 365 
  
  

30 626 
51 769 
14 758 
51 970 

4 984 
  

24 466 
34 000 
10 200 
10 000 

200 
246 137 

58 866 
58 866 
58 866 

0 

20 000 
115 000 

5 000 
140 000 

  
140 000 

  
280 000 
270 000 

50 000 
10 000 
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20 000 
60 000 
13 000 
33 000 
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35 000 
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10 000 
10 000 
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0 
  
  

0 

-24% 
3% 

327% 
7% 

  
-6% 

  
9% 

-13% 
-53% 

-100% 
-100% 

53% 
-14% 
14% 
57% 

-38% 
-100% 

-30% 
0% 
2% 
0% 

  
-12% 

  
  
  
  

15 150 
117 979 

21 374 
150 500 

11 000 
131 500 

8 000 
305 003 
235 937 

23 365 
  
  

30 626 
51 769 
14 758 
51 970 

4 984 
  

24 466 
34 000 
10 200 
10 000 

200 
246 137 

58 866 
58 866 
58 866 

0 

20 000 
115 000 

5 000 
140 000 

  
140 000 

  
280 000 
270 000 

50 000 
10 000 

5 000 
20 000 
60 000 
13 000 
33 000 

8 000 
2 000 

35 000 
34 000 
10 000 
10 000 

  
280 000 

0 
  
  

0 

-24% 
3% 

327% 
7% 

  
-6% 

  
9% 

-13% 
-53% 

-100% 
-100% 

53% 
-14% 
14% 
57% 

-38% 
-100% 

-30% 
0% 
2% 
0% 

  
-12% 
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Resultatregnskap – herrelaget håndball 

 

 Virkelig  Budsjett Diff % Hittil Virkelig Hittil Budsjett Diff % 

Salgsinntekt 29962  85000 -65% 29962 85000 -65% 
     3310 Egenandeler/treningsavgifter 
     3320 Arrangementsinntekter 
     3520 Andre inntekter 
Annendriftsinntekt 
     3630 DUGNADSVIRKSOMHET 
     3710 Reklame/sponsorinntekter 
Sumdriftsinntekter 
Varekostnad 
     4350 Materiell/drakter 
     4360 Reise/oppholdsutgifter 
     4370 Dommerutgifter 
     4380 Kontigent/overg/krets 
     4420 Arrangementsutgifter 
     4440 Bane/hall leie 
Sumdriftskostnader 
Driftsresultat 
Årsresultat 
     8800 Årsresultat 
Resultat 

5 050 
23 150 

1 762 
84000 
30 500 
53 500 

113962 
60820 

722 
28 067 
15 101 

9 930 
2 000 
5 000 

60820 
53142 
53142 
53 142 

0 

30 000 
45 000 
10 000 
15000 

  
15 000 

100000 
80000 
5 000 

15 000 
30 000 
15 000 
10 000 

5 000 
80000 20000 

 
  

20000 

-83% 
-49% 
-82% 
460% 

  
257% 

14% 
-24% 
-86% 
87% 

-50% 
-34% 
-80% 

0% 
-24% 
166% 

 
  

-100% 

5 050 
23 150 

1 762 
84000 
30 500 
53 500 

113962 
60820 

722 
28 067 
15 101 

9 930 
2 000 
5 000 

60820 53142 
53142 
53 142 

0 

30 000 
45 000 
10 000 
15000 

  
15 000 

100000 
80000 
5 000 

15 000 
30 000 
15 000 
10 000 

5 000 
80000 20000 

 
  

20000 

-83% 
-49% 
-82% 
460% 

  
257% 

14% 
-24% 
-86% 
87% 

-50% 
-34% 
-80% 

0% 
-24% 
166% 

 
  

-100% 
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Resultatregnskap - skigruppa 

 

 Virkelig  Budsjett Diff % Hittil Virkelig Hittil Budsjett Diff % 

 Salgsinntekt 34 765  33 500 4% 34 765 33 500 4% 
     3220 FYLKESTILSKUDD 
     3320 Arrangementsinntekter 
     3520 Andre inntekter 
 Annen driftsinntekt 
     3630 DUGNADSVIRKSOMHET 
     3711 Sponsing Lysløypa 
     3910 GAVER OG BIDRAG 
 Sum driftsinntekter 
 Varekostnad 
     4350 Materiell/drakter 
     4380 Kontigent/overg/krets 
     4390 Premier 
     4420 Arrangementsutgifter 
     4430 Driftsutgifter anlegg 
     4440 Bane/hall leie 
     4460 Skilting/merking 
     4470 Kontorutstyr/rekvisita 
     4490 Drivstoff transportmiddel 
     4500 Vedl.hold transportmiddel 
     4510 Annonser/trykksaker 
 Sum driftskostnader 
 Driftsresultat 
 Årsresultat 
     8800 Årsresultat 
 Resultat 

  
14 834 
19 931 
30 452 
10 000 
20 452 

  
65 217 
51 324 

3 147 
5 238 
4 371 
2 653 

  
8 500 

  
  

8 132 
19 284 

  
51 324 
13 893 
13 893 
13 893 

0 

23 500 
  

10 000 
28 000 

  
26 000 

2 000 
61 500 
59 500 

2 000 
3 500 
5 000 
3 500 
8 000 
8 500 
1 000 

200 
12 000 
15 000 

800 
59 500 

2 000 
  
  

2 000 

-100% 
  

99% 
9% 

  
-21% 

-100% 
6% 

-14% 
57% 
50% 

-13% 
-24% 

-100% 
0% 

-100% 
-100% 

-32% 
29% 

-100% 
-14% 
595% 

  
  

-100% 

  
14 834 
19 931 
30 452 
10 000 
20 452 

  
65 217 
51 324 

3 147 
5 238 
4 371 
2 653 

  
8 500 

  
  

8 132 
19 284 

  
51 324 
13 893 
13 893 
13 893 

0 

23 500 
  

10 000 
28 000 

  
26 000 

2 000 
61 500 
59 500 

2 000 
3 500 
5 000 
3 500 
8 000 
8 500 
1 000 

200 
12 000 
15 000 

800 
59 500 

2 000 
  
  

2 000 

-100% 
  

99% 
9% 

  
-21% 

-100% 
6% 

-14% 
57% 
50% 

-13% 
-24% 

-100% 
0% 

-100% 
-100% 

-32% 
29% 

-100% 
-14% 
595% 

  
  

-100% 

 
  



 
 

32 

Resultatregnskap - turngruppa 

 

 Virkelig  Budsjett Diff % Hittil Virkelig Hittil Budsjett Diff % 

 Salgsinntekt 21 739  75 000 -71% 21 739 75 000 -71% 
     3220 FYLKESTILSKUDD 
     3310 Egenandeler/treningsavgifter 
     3320 Arrangementsinntekter 
 Annen driftsinntekt 
     3610 Inntekt lotteri 
     3630 DUGNADSVIRKSOMHET 
 Sum driftsinntekter 
 Varekostnad 
     4010 Turneringsutgifter 
     4020 Påmeldingsavgifter 
     4320 Utdanning 
     4350 Materiell/drakter 
     4360 Reise/oppholdsutgifter 
     4380 Kontigent/overg/krets 
     4390 Premier 
     4420 Arrangementsutgifter 
     4440 Bane/hall leie 
     4530 Diverse andre utgifter 
 Lønnskostnad 
     5000 Lønn 
 Sum driftskostnader 
 Driftsresultat 
 Årsresultat 
     8800 Årsresultat 
 Resultat 

  
11 100 
10 639 
48 209 

6 209 
42 000 
69 948 

135 633 
22 575 

5 600 
  

798 
64 592 
12 200 

1 825 
2 607 

25 000 
435 

14 540 
14 540 

150 173 
-80 224 
-80 224 
-80 224 

0 

60 000 
15 000 

  
60 000 

  
60 000 

135 000 
155 000 

40 000 
  

10 000 
  

15 000 
25 000 

5 000 
20 000 
40 000 

  
  
  

155 000 
-20 000 

  
  

-20 000 

-100% 
-26% 

  
-20% 

  
-30% 
-48% 
-12% 
-44% 

  
-100% 

  
331% 
-51% 
-63% 
-87% 
-37% 

  
  
  

-3% 
-301% 

  
  

100% 

  
11 100 
10 639 
48 209 

6 209 
42 000 
69 948 

135 633 
22 575 

5 600 
  

798 
64 592 
12 200 

1 825 
2 607 

25 000 
435 

14 540 
14 540 

150 173 
-80 224 
-80 224 
-80 224 

0 

60 000 
15 000 

  
60 000 

  
60 000 

135 000 
155 000 

40 000 
  

10 000 
  

15 000 
25 000 

5 000 
20 000 
40 000 

  
  
  

155 000 
-20 000 

  
  

-20 000 

-100% 
-26% 

  
-20% 

  
-30% 
-48% 
-12% 
-44% 

  
-100% 

  
331% 
-51% 
-63% 
-87% 
-37% 

  
  
  

-3% 
-301% 

  
  

100% 
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Resultatregnskap - hovedlaget 

 

 Virkelig  Budsjett Diff % Hittil Virkelig Hittil Budsjett Diff % 

Salgsinntekt 913884  590000 55% 913884 590000 55% 
     3010 Kontingenter 
3110 Offentlige tilskudd 
3111 Kommunalt tilskudd 
3112 Strøm tilskudd lysløype 
3113 Momskompensasjon 
     3210 Norsk Tipping AS 
     3220 FYLKESTILSKUDD 
     3310 Egenandeler/treningsavgifter 
     3320 Arrangementsinntekter 
     3420 UTLEIE AV BANE/ANDRE AN 
     3520 Andre inntekter 
     3522 Bingo inntekter 
Annendriftsinntekt 
3605 Utleie kunstgressbane 
3606 Utleie telt 
3607 Utleie løsøre 
     3630 DUGNADSVIRKSOMHET 
     3700 Kraft til idretten 
     3710 Reklame/sponsorinntekter 
     3713 Kronerulling 
Sumdriftsinntekter 
Varekostnad 
     4010 Turneringsutgifter 
     4320 Utdanning 
     4350 Materiell/drakter 
     4360 Reise/oppholdsutgifter 
     4380 Kontigent/overg/krets 
     4390 Premier 
     4410 Utgifter andre tiltak 
     4420 Arrangementsutgifter 
4430 Driftsutgifter anlegg 
4431 Strømutgifter 
     4440 Bane/hall leie 
     4450 Forbruksmateriell Blesthallen 
     4470 Kontorutstyr/rekvisita 
     4510 Annonser/trykksaker 

54 341 
73 928 
10 000 
11 000 

180 741 
156 097 

  
17 430 

123 995 
75 600 

121 913 
88 839 
340192 

3 000 
92 000 
3 970 

20 000 
68 552 

135 170 
17 500 

1254076 
1280470 

12 511 
66 844 
75 595 
58 824 

4 415 
5 000 

  
109 441 
348 491 

17 030 
115 055 

12 199 
  

14 075 

70 000 
30 000 

  
11 000 
60 000 

130 000 
20 000 

  
  

79 000 
100 000 
90 000 
218000 

  
  
  

50 000 
68 000 
70 000 
30 000 
808000 
926000 

  
60 000 
50 000 
20 000 

  
3 000 

20 000 
10 000 

300 000 
15 000 

200 000 
20 000 
3 000 

  

-22% 
146% 

  
0% 

201% 
20% 

-100% 
  
  

-4% 
22% 
-1% 
56% 

  
  
  

-60% 
1% 

93% 
-42% 
55% 
38% 

  
11% 
51% 

194% 
  

67% 
-100% 
994% 
16% 
14% 

-42% 
-39% 

-100% 
  

54 341 
73 928 
10 000 
11 000 

180 741 
156 097 

  
17 430 

123 995 
75 600 

121 913 
88 839 
340192 

3 000 
92 000 
3 970 

20 000 
68 552 

135 170 
17 500 

1254076 
1280470 

12 511 
66 844 
75 595 
58 824 

4 415 
5 000 

  
109 441 
348 491 
17 030 

115 055 
12 199 

  
14 075 

70 000 
30 000 

  
11 000 
60 000 

130 000 
20 000 

  
  

79 000 
100 000 
90 000 
218000 

  
  
  

50 000 
68 000 
70 000 
30 000 
808000 
926000 

  
60 000 
50 000 
20 000 

  
3 000 

20 000 
10 000 

300 000 
15 000 

200 000 
20 000 

3 000 
  

-22% 
146% 

  
0% 

201% 
20% 

-100% 
  
  

-4% 
22% 
-1% 
56% 

  
  
  

-60% 
1% 

93% 
-42% 
55% 
38% 

  
11% 
51% 

194% 
  

67% 
-100% 
994% 
16% 
14% 

-42% 
-39% 

-100% 
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  fredag 21. februar 2020 - 12:35:03   
 Virkelig Budsjett Diff % Diff % 
     4520 Forsikringer 26 604 25 000 6% 6% 
     4530 Diverse andre utgifter 304 784 150 000 103% 304 784 150 000 103% 
     4540 Investeringer i Blesthallen 109 602 50 000 119% 109 602 50 000 119% 
Lønnskostnad 21601 22500 -4% 21601 22500 -4% 
     5110 STYRETS MØTEUTGIFTER   2 500 -100%   2 500 -100% 
     5200 Administrasjonskostnader 21 601 20 000 8% 21 601 20 000 8% 
Annendriftskostnad 14257 14000 2% 14257 14000 2% 
     6420 Leie datasystemer 420     420     
     6800 KONTORREKVISITA 2 912     2 912     
     7430 GAVER IKKE FRADRAGSBE 6 090     6 090     
     7770 BANK-OG KORTGEBYRER 2 585 9 000 -71% 2 585 9 000 -71% 
     7830 TAP PÅ FORDRINGER 2 250 5 000 -55% 2 250 5 000 -55% 
Sumdriftskostnader 1316328 962500 37% 1316328 962500 37% 
Driftsresultat -62252 -154500 60% -62252 -154500 60% 
Inntektpåinvesteringidatterselsk 19238 20000 -4% 19238 20000 -4% 
     8010 Renteinntekter 19 238 20 000 -4% 19 238 20 000 -4% 
Nettofinansposter 19238 20000 -4% 19238 20000 -4% 
Resultatførskatt -43014 -134500 68% -43014 -134500 68% 
Ordinærtresultat -43014 -134500 68% -43014 -134500 68% 
Årsresultat -43014   -43014   
     8800 Årsresultat -43 014     -43 014     
Resultat 0 -134500 100% 0 -134500 100% 
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Resultatregnskap – totalt IL BLEST 

 

 Virkelig  Budsjett Diff % Hittil Virkelig Hittil Budsjett Diff % 

Salgsinntekt 1443664  1078500 34% 1443664 1078500 34% 
     3010 Kontingenter 
3110 Offentlige tilskudd 
3111 Kommunalt tilskudd 
3112 Strøm tilskudd lysløype 
3113 Momskompensasjon 
     3210 Norsk Tipping AS 
     3220 FYLKESTILSKUDD 
     3310 Egenandeler/treningsavgifter 
     3320 Arrangementsinntekter 
     3420 UTLEIE AV BANE/ANDRE AN 
     3520 Andre inntekter 
     3522 Bingo inntekter 
Annendriftsinntekt 
3605 Utleie kunstgressbane 
3606 Utleie telt 
3607 Utleie løsøre 
     3610 Inntekt lotteri 
     3630 DUGNADSVIRKSOMHET 
     3700 Kraft til idretten 
3710 Reklame/sponsorinntekter 
3711 Sponsing Lysløypa 
     3713 Kronerulling 
     3910 GAVER OG BIDRAG 
Sumdriftsinntekter 
Varekostnad 
     4010 Turneringsutgifter 
     4020 Påmeldingsavgifter 
     4210 TRENING-OG INSTRUKSJO 
     4320 Utdanning 
     4350 Materiell/drakter 
     4360 Reise/oppholdsutgifter 
     4370 Dommerutgifter 
     4380 Kontigent/overg/krets 
     4390 Premier 
     4400 Utgifter lotteri 
     4410 Utgifter andre tiltak 

54 341 
73 928 
10 000 
11 000 

180 741 
156 097 

  
125 058 
394 473 

75 600 
273 587 

88 839 
1038453 

3 000 
92 000 
3 970 

17 209 
370 100 

68 552 
445 670 

20 452 
17 500 

  
2482117 
2256433 

59 351 
7 400 

  
66 844 

132 453 
482 702 

68 870 
121 663 

27 398 
  
  

70 000 
30 000 

  
11 000 
60 000 

130 000 
103 500 
115 000 
235 000 
79 000 

155 000 
90 000 
536000 

  
  
  
  

325 000 
68 000 
85 000 
26 000 
30 000 
2 000 

1614500 
1690500 

90 000 
10 000 
5 000 

71 000 
92 000 

120 000 
63 000 

106 500 
29 000 
2 000 

25 000 

-22% 
146% 

  
0% 

201% 
20% 

-100% 
9% 

68% 
-4% 
77% 
-1% 
94% 

  
  
  
  

14% 
1% 

424% 
-21% 
-42% 

-100% 
54% 
33% 

-34% 
-26% 

-100% 
-6% 
44% 

302% 
9% 

14% 
-6% 

-100% 
-100% 

54 341 
73 928 
10 000 
11 000 

180 741 
156 097 

  
125 058 
394 473 
75 600 

273 587 
88 839 

1038453 
3 000 

92 000 
3 970 

17 209 
370 100 
68 552 

445 670 
20 452 
17 500 

  
2482117 
2256433 

59 351 
7 400 

  
66 844 

132 453 
482 702 
68 870 

121 663 
27 398 

  
  

70 000 
30 000 

  
11 000 
60 000 

130 000 
103 500 
115 000 
235 000 
79 000 

155 000 
90 000 
536000 

  
  
  
  

325 000 
68 000 
85 000 
26 000 
30 000 
2 000 

1614500 
1690500 

90 000 
10 000 
5 000 

71 000 
92 000 

120 000 
63 000 

106 500 
29 000 
2 000 

25 000 

-22% 
146% 

  
0% 

201% 
20% 

-100% 
9% 

68% 
-4% 
77% 
-1% 
94% 

  
  
  
  

14% 
1% 

424% 
-21% 
-42% 

-100% 
54% 
33% 

-34% 
-26% 

-100% 
-6% 
44% 

302% 
9% 

14% 
-6% 

-100% 
-100% 
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Virkelig  Budsjett  Diff %      

 
 

4420 Arrangementsutgifter     178 810     108 500            65%        178 810        108 500 65% 
4430 Driftsutgifter anlegg 
4431 Strømutgifter 
     4440 Bane/hall leie 
     4450 Forbruksmateriell Blesthallen 
     4460 Skilting/merking 
     4470 Kontorutstyr/rekvisita 
     4490 Drivstoff transportmiddel 
     4500 Vedl.hold transportmiddel 
     4510 Annonser/trykksaker 
     4520 Forsikringer 
     4530 Diverse andre utgifter 
     4540 Investeringer i Blesthallen 
Lønnskostnad 
     5000 Lønn 
     5020 Kilometergodtgjørelse 
     5110 STYRETS MØTEUTGIFTER 
     5200 Administrasjonskostnader 
Annendriftskostnad 
     6420 Leie datasystemer 
     6800 KONTORREKVISITA 
     7320 REKLAMEKOSTNADER 
     7390 Annen salgskostnad 
     7430 GAVER IKKE FRADRAGSBE 
     7770 BANK-OG KORTGEBYRER 
     7830 TAP PÅ FORDRINGER 
Sumdriftskostnader 
Driftsresultat 
Inntektpåinvesteringidatterselsk 
     8010 Renteinntekter 
Nettofinansposter 
Resultatførskatt 
Ordinærtresultat 
Årsresultat 
     8800 Årsresultat 
Resultat 

356 335 
17 030 

215 750 
12 199 

  
  

8 132 
19 284 
22 986 
38 704 

310 920 
109 602 

88649 
54 506 
12 342 

  
21 801 
22329 

420 
2 912 
4 094 
3 817 
6 090 
2 746 
2 250 

2367411 
114706 

19238 
19 238 
19238 

133944 
133944 
133944 
133 944 

0 

308 000 
15 000 

342 500 
20 000 
1 000 
3 200 

12 000 
15 000 
6 800 

37 000 
158 000 
50 000 
64500 
20 000 
20 000 
2 500 

22 000 
14000 

  
  
  
  
  

9 000 
5 000 

1769000 
-154500 

20000 
20 000 
20000 

-134500 -134500 
 
  

-134500 

16% 
14% 

-37% 
-39% 

-100% 
-100% 
-32% 
29% 

238% 
5% 

97% 
119% 
37% 

173% 
-38% 

-100% 
-1% 
59% 

  
  
  
  
  

-69% 
-55% 
34% 

174% 
-4% 
-4% 
-4% 

200% 
200% 

 
  

100% 
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119% 
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100% 
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Sak 4 – Innkomne saker 
a. Fra styret: 

 
Informasjonssak til I.L. Blest årsmøte 11.03.2020.  

Håndballstyret i I.L. Blest ønsker i løpet av 2020 å opprette et TH- lag hvor spillere i alderen 

14-60 år med ulike funksjonsnedsettelser er velkommen til å delta. Dette er tenkt som et 

lavterskeltilbud som i første omgang vil ha fokus på samhold og glede. TH- lag har vært en 

stor suksess flere steder i landet og i dag er det 75 håndballklubber med et slikt tilbud. Etter 

å ha gjort litt undersøkelser i kommunen viser det seg at det ved interesse for håndball vil 

være grunnlag for et slikt lag i Vestvågøy kommune. 

 

Håndballgruppa vil stille med trenere, samt at vi har vært heldige å få benytte Blesthallen 

som treningsarena en time hver onsdag. I første omgang vil laget benytte utstyr som 

allerede finnes i klubben, dersom det viser seg at interessen er der vil vi starte det 

økonomiske arbeidet rundt laget, det vil da bli kjøpt inn utstyr som er nødvendig. Det er 

gode støtteordninger ved oppstart av et slikt lag, håndballforbundet har blant annet 

oppstartsstøtte på 10 000 kr. Dette vil bli brukt til innkjøp av nødvendig utstyr i første 

omgang. Vi tror dette vil skape ny giv i klubben og håper at noen av våre aldersbestemte 

spillere vil bidra med sin kunnskap.  

 

Håndballstyret vil stå ansvarlig for laget, og kontaktpersoner vil være Birgit Dahl og Linn 

With. Vi setter stor pris på andre ildsjeler som ønsker å bidra til laget i form av 

tilstedeværelse og humør.  

 

Alle fortjener å være en del av et lag.  

 

Sportslig hilsen  

Håndballgruppa i I.L. Blest. 
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b. Fra medlemmer: 
 
Ingen innkomne saker fra medlemmer. 
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Sak 5 – Fastsetting av kontingent for 2020 
 
Styret foreslår følgende kontingentsatser for 2020: 

0 - 5  ÅR (FØDT 2015 OG SENERE)  KR. 100 

6-10  ÅR (FØDT 2010 - 2014)   KR. 300 

11+   ÅR FØDT 2009 OG TIDLIGERE  KR. 600 

 

Støttemedlem      KR. 200 

 

Familiekontingent kr. 1.500,-. Ved tegning av familiekontingent blir alle aktive barn 

medlemmer, samt at foreldrene blir støttemedlemmer. 
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Sak 6 – Budsjettforslag 2020 
 
Fotballgruppa 

 
 
  

Avdeling 10 - Fotballgruppa
Salgsinntekter Budsjett 2019 Regnskap 2019 Budsjett 2020 Budsj senior 2020 Sum fotballgr+senior
3310 - Egenandeler og treningsavgifter 0 0 0 45000 45 000                       
3320 - Arrangementsinntekter 75000 56115 55000 0 55 000                       
3520 - Andre inntekter 30000 21500 20000 0 20 000                       
3521 - Kalendersalg 0 0 0 0 -                               
Sum Salgsinntekter 105 000 77 615 75 000 45 000 120 000                     

Andre driftsinntekter
3610 - Inntekt lotteri 0 0 0 0 -                               
3630 - Dugnadsvirksomhet 0 37000 50 000 60 000 110 000                     
Sum Annen driftsinntekt 5 000 37 000 50 000 60 000 110 000                     
Sum driftsinntekter 110 000 114 615 125 000 105 000 230 000                     

Varekostnader
4010 - Turneringsutgifter 0 900 1000 5000 6 000                        
4020  - Påmelgingsavgiftr 0 1800 2000 0 2 000                        
4320 - utdanning 1000 0 5000 0 5 000                        
4350 - Materiell / drakter 10000 1282 5000 5000 10 000                       
4360 - Reise / opphold 5000 2381 5000 5000 10 000                       
4370 - Dommerutgifter 5000 0 0 30000 30 000                       
4380 - Kontingent overgang krets 0 17000 15000 15000 30 000                       
4390 - Premier 7000 4497 5000 6000 11 000                       
4400 - Utgifter lotteri 0 0 0 0 -                               
4410 - Utgifter andre tiltak 5000 0 0 0 -                               
4420 - Arrangementsutgifter 30000 23037 25000 1500 26 500                       
4430 - Driftsutgifter anlegg 0 7844 5000 0 5 000                        
4440 - Bane og hallleie 5000 5000 5000 30000 35 000                       
4510 - Annonse trykksaker 6000 5165 5000 0 5 000                        
4520 - Forsikringer 6000 0 0 10000 10 000                       
4530 - Diverse andre utgifter 5000 1279 5000 3000 8 000                        
4531 - Utgifter kalender 0 0 0 -                               
Sum Varekostnad 85 000 70 185 83 000 110 500 193 500                     
Lønnskostnad
5000 - Lønn 0 5000 5 000 15 000 20 000                       
5020 - Kilometergodtgjørelse 0 0 0 15 000 15 000                       
5200 - Adm Kostnader 0 87 0 1 000 1 000                        
Sum Lønnskostnad 0 5 087 5 000 31 000 36 000                       
Annen driftskostnad
Sum driftsresultat 25 000 39 343 37 000 -36 500 500                           
Sum Resultat 25 000 39 343 37 000 -36 500 500                           

Budsjett 2020
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A-laget: 

 
 
  

Avdeling - Senior fotball
Salgsinntekter Budsjett 2019 Regnskap 2019 Budsjett 2020
3310 - Egenandeler og treningsavgifter 50000 34750 45000
3320 - Arrangementsinntekter 0 100 0
3520 - Andre inntekter 0 0 0
3521 - Kalendersalg 0 0 0
Sum Salgsinntekter 50 000 34 850 45 000

Andre driftsinntekter
3610 - Inntekt lotteri 0 0 0
3630 - Dugnadsvirksomhet 75 000 84500 60 000
Sum Annen driftsinntekt 75 000 84 500 60 000
Sum driftsinntekter 125 000 119 350 105 000

Varekostnader
4010 - Turneringsutgifter 0 0 5000
4020  - Påmelgingsavgiftr 0 0 0
4320 - utdanning 0 0 0
4350 - Materiell / drakter 5000 12678 5000
4360 - Reise / opphold 5000 3723 5000
4370 - Dommerutgifter 15000 29282 30000
4380 - Kontingent overgang krets 30000 14178 15000
4390 - Premier 1000 6722 6000
4400 - Utgifter lotteri 0 0 0
4410 - Utgifter andre tiltak 0 0 0
4420 - Arrangementsutgifter 0 1500 1500
4430 - Driftsutgifter anlegg 0 0 0
4440 - Bane og hallleie 50000 22358 30000
4510 - Annonse trykksaker 0 0
4520 - Forsikringer 6000 12100 10000
4530 - Diverse andre utgifter 3000 2731 3000
4531 - Utgifter kalender 0 0 0
Sum Varekostnad 115 000 105 272 110 500
Lønnskostnad
5000 - Lønn 10 000 24966 15 000
5020 - Kilometergodtgjørelse 20 000 12342 15 000
5200 - Adm Kostnader 2 000 0 1 000
Sum Lønnskostnad 32 000 37 308 31 000
Annen driftskostnad
Sum driftsresultat -22 000 -23 230 -36 500
Sum Resultat -22 000 -23 230 -36 500

Budsjett 2020
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Håndballgruppa: 

 
 
  

Avdeling 20 - Håndballgruppa
Salgsinntekter Budsjett 2019 Regnskap 2019 Budsjett 2020
3110 - Offentlige tilskudd 0 0
3310 - Egenandeler og treningsavgifter 20 000 15150 15000
3320 - Arrangementsinntekter 115 000 117978 110000
3520 - Andre inntekter 5 000 21374 5000
3610 - Lotteriinntekter 0 11000 0
Sum Salgsinntekter 140 000 165 502 130 000

Andre driftsinntekter
3630 - Dugnadsvirksomhet 140 000 131500 140 000
3710 - reklame/sponsorinntekter 0 8000 3 500
Sum Annen driftsinntekt 140 000 139 500 143 500
Sum driftsinntekter 280 000 305 002 273 500

Varekostnader
4010 - Turneringsutgifter 50 000 23365 50 000
4020 - Påmeldingsavgifter 10 000 0 0
4210 - Trening og instrukssjonstiltak 5 000 0 0
4350 - Materiell / drakter 20 000 30625 20 000
4360 - Reise / opphold 60 000 51769 60 000
4370 - Dommerutgifter 13 000 14758 15 000
4380 - Kontingent overgang krets 33 000 51970 52 000
4390 - Premier 8 000 4983 5 000
4400 - Utgifter lotteri 2 000 0 0
4420 - Arrangementsutgifter 35 000 24466 25 000
4440 - Bane og hallleie 34 000 34000 34 000
4510 - Annonser trykksaker 0 0 0
4531 - Utgifter kalender 0 0 0
Sum Varekostnad 270 000 235 936 261 000
Lønnskostnad
5000 - Lønn 10 000 10000 10 000
5020 - Kilometergodtgjørelse 0 0 0
5200 - Adm Kostnader 0 200 0
Sum Lønnskostnad 10 000 10 200 10 000
Annen driftskostnad
Sum driftsresultat 0 58 866 2 500
Sum Resultat 0 58 866 2 500

Budsjett 2020
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Herrelaget: 

 
 
  

Avdeling 21 - Herrelaget håndball
Salgsinntekter Budsjett 2019 Regnskap 2019 Budsjett 2020
3110 - Offentlige tilskudd 0 0
3310 - Egenandeler og treningsavgifter 30 000 5050 5000
3320 - Arrangementsinntekter 45 000 23150 30000
3520 - Andre inntekter 10 000 1762 0
3521 - Kalendersalg 0 0 0
Sum Salgsinntekter 85 000 29 962 35 000

Andre driftsinntekter
3630 - Dugnadsvirksomhet 0 30500 20 000
3710 - reklame/sponsorinntekter 15 000 53500 50 000
Sum Annen driftsinntekt 15 000 84 000 70 000
Sum driftsinntekter 100 000 113 962 105 000

Varekostnader
4010 - Turneringsutgifter 0 0 0
4020 - Påmeldingsavgifter 0 0
4210 - Trening og instrukssjonstiltak 0 0 0
4330 - Dommer og funksjonærutdanning 0 0 0
4350 - Materiell / drakter 5 000 722 5 000
4360 - Reise / opphold 15 000 28067 30 000
4370 - Dommerutgifter 30 000 15101 15 000
4380 - Kontingent overgang krets 15 000 9930 10 000
4390 - Premier 0 0 0
4400 - Utgifter lotteri 0 0 0
4420 - Arrangementsutgifter 10 000 2000 5 000
4440 - Bane og hallleie 5 000 5000 5 000
4510 - Annonser trykksaker 0 0 0
4531 - Utgifter kalender 0 0 0
Sum Varekostnad 80 000 60 820 70 000
Lønnskostnad
5000 - Lønn 0 0 0
5020 - Kilometergodtgjørelse 0 0 0
5200 - Adm Kostnader 0 0 0
Sum Lønnskostnad 0 0 0
Annen driftskostnad
Sum driftsresultat 20 000 53 142 35 000
Sum Resultat 20 000 53 142 35 000

Budsjett 2020
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Skirgruppa: 

 
 
  

Avdeling 30 - Skigruppa
Salgsinntekter Budsjett 2019 Regnskap 2019 Budsjett 2020
3320 - Arrangementsinntekter 23 500 14 834 13 500
3520 - andre inntekter 10 000 19 931 12 000
Sum Salgsinntekter 33 500 34 765 25 500

Andre driftsinntekter
3630 - Dugnadsvirksomhet 0 10 000 10 000
3711 - Sponsing hysløypa 26 000 20 452 26 000
3910- gaver 2 000 0 2 000
Sum Annen driftsinntekt 28 000 30 452 38 000
Sum driftsinntekter 61 500 65 217 63 500

Varekostnader
4350 - Materiell - drakter 2 000 3147 3 000
4380 - kontingent krets mv 3 500 5238 5 300
4390 - Premier 5 000 4371 4 000
4420 - Arrangementsutgifter 3 500 2653 3 000
4430 - Driftsutgifter anlegg 8 000 0 5 000
4440 - Leie hall 8 500 8500 8 500
4460 - Skilting og merking 1 000 0 500
4470 - Kontorutstyr / rekvisita 200 0 200
4490 - Drivstoff transportmiddel 12 000 8132 12 000
4500 - Vedlikehold transportmiddel 15 000 19284 20 000
4510 - Annonser og trykksaker 800 0 0
Sum Varekostnad 59 500 51 325 61 500
Lønnskostnad
5000 - Lønn 0 0 0
5020 - Kilometergodtgjørelse 0 0 0
5110 - Møteutgfter styre 0 0 0
5200 - Adm Kostnader 0 0 0
Sum Lønnskostnad 0 0 0
Annen driftskostnad
Sum driftsresultat 2 000 13 892 2 000
Sum Resultat 2 000 13 892 2 000

Budsjett 2020
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Turngruppa:  

 
  

Avdeling 50 - Turngruppa
Salgsinntekter Budsjett 2019 Regnskap 2019 Budsjett 2020
3110 - Offentlig tilskudd 15 000 11100 20 000
3310 - Egenandeler og treningsavgifter 15 000 11100 11 000
3320 - Arrangementsinntekter 60 000 10639 14 000
3520 - Andre inntekter 0 0 0
Sum Salgsinntekter 90 000 32 839 45 000

Andre driftsinntekter
3610 - Inntekt lotteri 0 6209 17 000
3630 - Dugnadsvirksomhet 60 000 42000 47 000
Sum Annen driftsinntekt 60 000 48 209 64 000
Sum driftsinntekter 150 000 81 048 109 000

Varekostnader
4010 - Turneringsutgifter (stevner mv) 40 000 22575 23 000
4020 - Påmeldingsavgifter (lisenser) 0 5600 6 000
4320 - Utdanning (trenersamlinger eksterne) 10 000 0 10 000
4350 - Materiell og drakter 0 798 1 000
4360 - Reise og oppholdsutgifter 0 64592 12 000
4380 - Kontingent overgang krets (lisenser) 25 000 12200 11 000
4390 . Premier 5 000 1825 1 400
4410 - Div utgifter andre tiltak 0 0 0
4420 - Arrangementsutgifter 20 000 2607 4 000
4440 - Bane og hallleie 40 000 25000 25 000
4530 - Diverse andre utgifter 0 435 2 600
Sum Varekostnad 140 000 135 632 96 000
Lønnskostnad
5000 - Lønn 0 14540 13 000
5020 - Kilometergodtgjørelse 0 0 0
5200 - Adm Kostnader 0 0 0
Sum Lønnskostnad 0 14 540 13 000
Annen driftskostnad
Sum driftsresultat 10 000 -69 124 0
Sum Resultat 10 000 -69 124 0

Budsjett 2020
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Hovedlaget: 

 

Avdeling 40 - Hovedlaget
Salgsinntekter Budsjett 2019 Regnskap 2019 Budsjett 2020
3010 - kontigenter 70 000 54341 60 000
3110 - offentlige tilskudd 30 000 83928 60 000
3112 - Strøm tilskudd lysløype 11 000 11000 11 000
3113 - Mva kompensasjon 60 000 180741 120 000
3210 - Norsk tipping AS (Grasrotmidler) 130 000 156097 150 000
3320 - Arrangementsinntekter 20 000 123995 100 000
3310 - Egenandeler/treningsavgifter 0 17430 20 000
3420 - Baneutleie 79 000 75600 0
3520 - Andre inntekter 100 000 121913 0
3522 - Bingoinntekter 90 000 88839 85 000
Sum Salgsinntekter 590 000 913 884 606 000

Andre driftsinntekter
3605 - Utleie kunstgressbane 0 3000 75 000
3606 - Utleie telt 0 92000 0
3607 - Utleie løsøre 0 3970 0
3610 - Inntekt lotteri 0 0 0
3630 - Dugndadsvirksomhet 50 000 20000 30 000
3700 - Kraft til idretten 68 000 68552 76 000
3710 - Reklame / sponsor 70 000 135170 100 000
3713 - Kronerulling (lysløype) 30 000 17500 0
Sum Annen driftsinntekt 218 000 340 192 206 000
Sum driftsinntekter 808 000 1 254 076 812 000

Varekostnader
4010 - Turneringsutgifter 0 12511 25 000
4320 - Utdanning 60 000 66844 80 000
4350 - Materiell - drakter 50 000 75595 40 000
4360 - Reise / opphold 20 000 58824 20 000
4380 - Kontingent overgang krets 4415 0
4390 - Premier 3 000 5000 5 000
4400 - Utgifter lotteri 0 0 0
4410 - Utgifter andre tiltak 20 000 0 0
4420 - Arrangementsutgifter 10 000 109441 100 000
4430 - Driftsutgifter anlegg 300 000 348491 100 000
4431 - Strømutgifter 15 000 17030 15 000
4440 - Bane / Hall leie 200 000 115055 130 000
4450 - Forbruksmaterielll Blesthallen 20 000 12199 15 000
4470 - Kontorutstyr / rekvisita 3 000 0 3 000
4490 - Drivstoff transportmiddel 0 0 0
4500 - Vedlikehold transportmiddel 0 0 0
4510 - Annonser og trykksaker 0 14075 15 000
4520 - Forsikring 25 000 26604 30 000
4530 - Diverse utgifter 150 000 304784 100 000
4540 . Investeringer i Blesthallen 50 000 109602 50 000
4550 - Investeringer anlegg 0 0 400 000
Sum Varekostnad 926 000 1 280 470 1 103 000
Lønnskostnad
5000 - Lønn 0 0 0
5020 - Kilometergodtgjørelse 0 0 0
5110 - Møteutgfter styre 2500 0 2 500
5200 - Adm Kostnader 20000 21601 21 000
Sum Lønnskostnad 22 500 21 601 23 500
Annen driftskostnad
6420 - Leie Datasystemer 0 420 0
6800 - kontorrekvisita 0 2912 2 000
7430 - Gaver ikke fradragsrett 0 6090 0
7770 - Bankgebyrer 9000 2585 4 000
7780 - Kassadifferanser 0 0 0
7830 - Tap på fordringer 5000 2250 0
Sum annen driftskostnad 14 000 14 257 4 000
Sum driftsresultat -154 500 -62 252 -318 500
Finansinntekter og kostnader
8010 - Renteinntekter 20000 19238 20 000
8110 - Rentekostnader 0 0 0
Sum Finansposter 20 000 19 238 20 000
Sum Resultat -134 500 -43 014 -298 500

Budsjett 2020
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Sak 7 - Valg 
 

OVERSIKT STYREMEDLEMMER IL BLEST (VALG 2020) 
Verv  Navn Valgt frem til Kommentarer Status 
Hovedstyret         
Leder Sondre Hansen Årsmøte 2021 Gjenvalg   
Nestleder Fred Walle Årsmøte 2021 Ikke på valg   
Kasserer Roger Jensen Årsmøte 2022 Gjenvalg   
Sekretær Marte Eliassen Årsmøte 2021 Ikke på valg   
Styremedlem Kristin D S Mikkelsen Årsmøte 2021 Ikke på valg   
1. vara  Kirsti Lie Årsmøte 2021 NY   
2. vara Marit Leines Årsmøte 2021 Gjenvalg   
     
Håndballgruppa         
Leder Ola Eliassen Årsmøte 2021 NY   
Styremedlem Ida Bjerkli Årsmøte 2021 Ikke på valg   
Styremedlem KristineEllingsen Årsmøte 2022 NY   
Styremedlem Birgit Dahl Årsmøte 2021 Ikke på valg   
Styremedlem Lisa Johnsen Årsmøte 2021 Ikke på valg   
Styremedlem Elin Eltoft Årsmøte 2022 NY   
     
Fotballgruppa         
Leder Hans Ivar Hansen Årsmøte 2021 Gjenvalg   
Styremedlem Thomas Elvebakk Årsmøte 2022 Gjenvalg   
Styremedlem Marthe Vollan Årsmøte 2022 NY   
Styremedlem Ken Gøran Mikkelsen Årsmøte 2021 NY Ett år 
Styremedlem Charles Johansen Årsmøte 2022 NY   
     
Skigruppa         
Leder Raymond Grimstad Årsmøte 2021 Gjenvalg   
Styremedlem Are Edvardsen Årsmøte 2021 Ikke på valg   
     
Turngruppa         
Leder Are Lund Hansen Årsmøte 2021 Gjenvalg   
Styremedlem Johanne Sanchez Martinussen Årsmøte 2021 Ikke på valg   
Styremedlem Lars Jakobsen Årsmøte 2022 NY   
Styremedlem Iselin Jensen Skulbru Årsmøte 2022 NY   
styremedlem Miriam J. Krogh Årsmøte 2022 NY   
     
Diverse         
Revisor Trond Handberg Årsmøte 2022 Gjenvalg   
Revisor Bjørn H Karlsen Årsmøte 2021 Ikke på valg   
Vararevisor Torunn Elvebakken Årsmøte 2021 Gjenvalg   
Vararevisor Karl A Hansen Årsmøte 2021 Gjenvalg   
     
Grønn = Nyvalgt i år     
Gul = Gjenvalg     
Rød = Ikke på valg     

 


